
小学校 女子 ６０ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1 1211 今井　茉裕 美杉陸上クラブ･4 10.02 -1.4
2 1 2 973 松本　海音 ASSA-TC･4 10.09 -1.4
3 1 3 4391 前田　未来 津陸上･4 10.10 -1.4
4 1 4 710 川北　陽菜 石薬師ＲＣ･4 10.40 -1.4
8 1 5 974 中村　有沙 ASSA-TC･4 10.60 -1.4
9 1 6 1241 金谷　曇衣 松阪Jr陸上･4 10.62 -1.4

12 1 7 1240 石橋　杏優 松阪Jr陸上･4 10.72 -1.4
13 1 8 695 伊藤　　楓 石薬師ＲＣ･4 10.79 -1.4
4 2 1 1243 倉井　里萌 松阪Jr陸上･4 10.40 -3.1
6 2 2 2449 山田　華暖 旭が丘･4 10.48 -3.1

10 2 3 1085 太田　瑛美 一志Beast･4 10.65 -3.1
11 2 4 975 久保田　志歩 ASSA-TC･4 10.71 -3.1
13 2 5 1084 今井　一愛 一志Beast･4 10.79 -3.1
15 2 6 369 山下　海月 三浜陸上･4 10.83 -3.1
23 2 7 5008 磯崎　葉月 松阪Jr陸上･4 11.19 -3.1
27 2 8 4370 太田なぎさ ASSA-TC･3 11.43 -3.1
17 3 1 1162 大澤  由季 ＪＡＣ亀山･4 10.92 -1.9
20 3 2 2110 高山みなみ 津陸上ク･4 11.05 -1.9
22 3 3 972 杉本　莉子 ASSA-TC･4 11.17 -1.9
30 3 4 976 中村　芽依 ASSA-TC･3 11.58 -1.9
32 3 5 1086 深田　留菜 一志Beast･4 11.70 -1.9
36 3 6 2566 濱田理々菜 一ノ宮･4 11.78 -1.9
37 3 7 376 伊藤亜由子 三浜陸上･3 11.94 -1.9

7 4 1 1242 北村　美結 松阪Jr陸上･4 10.51 -1.6
16 4 2 1161 久保田  未夢 ＪＡＣ亀山･4 10.88 -1.6
24 4 3 2565 林　　里美 一ノ宮･4 11.24 -1.6
29 4 4 1165 冨田  理沙 ＪＡＣ亀山･3 11.53 -1.6
32 4 5 2103 赤塚 さくら 津陸上ク･4 11.70 -1.6
34 4 6 955 島　　杏実 ASSA-TC･4 11.77 -1.6
45 4 7 707 上條　雪乃 石薬師ＲＣ･3 12.61 -1.6

25 5 1 2484 林　奈津子 一ノ宮･2 11.33 -2.3
28 5 2 2615 松村　歩佳 ＪＡＣ亀山･3 11.48 -2.3
34 5 3 923 竹内　愛理 ASSA-TC･3 11.77 -2.3
42 5 4 1164 酒井　かれん ＪＡＣ亀山･3 12.27 -2.3
44 5 5 1166 草川  真子 ＪＡＣ亀山･3 12.52 -2.3
48 5 6 2613 岩間　天音 ＪＡＣ亀山･3 13.10 -2.3

17 6 1 4339 髙木　風花 松阪Jr陸上･2 10.92 -1.5
21 6 2 1169 岡安  はな ＪＡＣ亀山･2 11.13 -1.5
26 6 3 2603 山本　千尋 ＪＡＣ亀山･2 11.39 -1.5
38 6 4 924 久保田愛衣 ASSA-TC･1 11.97 -1.5
39 6 5 478 曽貝　麻柚子 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ･2 12.03 -1.5
41 6 6 957 齋藤　　虹 ASSA-TC･1 12.17 -1.5
47 6 7 1065 黒古　春奈 一志Beast･2 12.80 -1.5

19 7 1 1249 加藤　末梨 松阪Jr陸上･4 11.01 -2.3
31 7 2 368 丹生　　涼 三浜陸上･4 11.65 -2.3
40 7 3 1064 相川　万桃 一志Beast･3 12.14 -2.3
43 7 4 2488 井上　芽依 一ノ宮･3 12.46 -2.3
46 7 5 1167 草川  実優 ＪＡＣ亀山･3 12.74 -2.3



小学 女子 １００ｍ 競技結果
総合 組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

4 1 1 1155 浅野  玲奈 ＪＡＣ亀山･5 15.52 -1.1
6 1 2 459 松永　彩花 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ･6 15.82 -1.1
7 1 3 962 西山　真以 ASSA-TC･6 15.86 -1.1
8 1 4 960 坂　朋香 ASSA-TC･6 15.92 -1.1

18 1 5 1071 岩崎　菜々子 一志Beast･6 16.30 -1.1
20 1 6 964 長谷川 瑠美 ASSA-TC･6 16.36 -1.1
24 1 7 1081 澤井　梨華 一志Beast･5 16.40 -1.1

1 8
11 2 1 958 石田 あかね ASSA-TC･6 16.14 -2.0
22 2 2 691 山本　優希 石薬師ＲＣ･6 16.38 -2.0
29 2 3 1105 本根　彩名 一志Beast･6 16.63 -2.0
37 2 4 373 伊藤　　涼 三浜陸上･6 16.84 -2.0
40 2 5 690 竹下　陽菜 石薬師ＲＣ･6 17.10 -2.0
42 2 6 689 加藤　彩花 石薬師ＲＣ･6 17.20 -2.0
44 2 7 961 中村　美月 ASSA-TC･6 17.22 -2.0

10 3 1 1237 小林　由桂 松阪Jr陸上･6 16.12 -1.0
33 3 2 367 山本　愛美 三浜陸上･5 16.79 -1.0
35 3 3 1149 沼田　優里 ＪＡＣ亀山･6 16.81 -1.0
51 3 4 963 萩原　亜美 ASSA-TC･6 17.45 -1.0
53 3 5 959 草野 未央理 ASSA-TC･6 17.49 -1.0
54 3 6 1080 岡田　弓佳 一志Beast･5 17.50 -1.0
63 3 7 366 丹生　　楓 三浜陸上･6 18.53 -1.0

2 4 1 1236 小林　美友 松阪Jr陸上･6 15.41 -1.4
5 4 2 1063 元井　理緒 一志Beast･6 15.55 -1.4

14 4 3 1104 印南妃奈乃 一志Beast･6 16.22 -1.4
25 4 4 1238 坂本万梨亜 松阪Jr陸上･6 16.41 -1.4
39 4 5 1235 大工保美波 松阪Jr陸上･6 16.91 -1.4
49 4 6 922 飯塚　　葵 ASSA-TC･6 17.43 -1.4
55 4 7 1077 高藤　麻有 一志Beast･6 17.64 -1.4
62 4 8 1141 伊東　真央 ＪＡＣ亀山･6 18.41 -1.4
3 5 1 1074 大森　美里 一志Beast･6 15.47 +0.1

12 5 2 1150 藤田　菜緒 ＪＡＣ亀山･6 16.16 +0.1
17 5 3 1234 井島　未喜 松阪Jr陸上･6 16.26 +0.1
19 5 4 5007 長崎　あきの 松阪Jr陸上･6 16.35 +0.1
33 5 5 4336 松下　芽生 松阪Jr陸上･5 16.79 +0.1
42 5 6 965 松下　日花里 ASSA-TC･6 17.20 +0.1
52 5 7 1143 川上　里奈 ＪＡＣ亀山･6 17.47 +0.1

1 6 1 1254 池野みさき 松阪Jr陸上･5 15.06 +0.1
20 6 2 968 佐藤　花音 ASSA-TC･5 16.36 +0.1
23 6 3 2612 岩田あずさ ＪＡＣ亀山･5 16.39 +0.1
26 6 4 1146 前川  早紀 ＪＡＣ亀山･6 16.46 +0.1
45 6 5 1158 紀平　愛佳 ＪＡＣ亀山･5 17.29 +0.1
56 6 6 1159 中里  天音 ＪＡＣ亀山･5 17.68 +0.1
58 6 7 1239 藤井　瑤子 松阪Jr陸上･6 17.74 +0.1
59 6 8 2157 鈴木　杏奈 津陸上ク･5 17.94 +0.1
13 7 1 1248 大槻　美瑛 松阪Jr陸上･5 16.18 -0.1
30 7 2 692 岸本　美海 石薬師ＲＣ･5 16.71 -0.1
31 7 3 1153 篠原  千奈津 ＪＡＣ亀山･5 16.74 -0.1
32 7 4 2128 玉津　悠衣 津陸上ク･5 16.77 -0.1
36 7 5 1157 上地  碧海 ＪＡＣ亀山･5 16.82 -0.1
38 7 6 2602 大井　志麻 ＪＡＣ亀山･5 16.89 -0.1
48 7 7 1209 藤田　千草 美杉陸上クラブ･5 17.40 -0.1
57 7 8 2604 川口　和華 ＪＡＣ亀山･5 17.69 -0.1
16 8 1 1156 沼田　瞳子 ＪＡＣ亀山･5 16.25 -2.0
28 8 2 966 伊藤エリカ ASSA-TC･5 16.54 -2.0
46 8 3 4337 山田　明日香　 松阪Jr陸上･5 17.36 -2.0
47 8 4 2124 加藤　瑠華 津陸上ク･5 17.37 -2.0
49 8 5 1152 丸橋　由佳 ＪＡＣ亀山･5 17.43 -2.0
60 8 6 688 井上　実優 一ノ宮･6 18.10 -2.0
61 8 7 2606 波田　実優 ＪＡＣ亀山･5 18.25 -2.0
64 8 8 967 大井　涼加 ASSA-TC･5 19.11 -2.0
9 9 1 693 澤潟　莉沙 石薬師ＲＣ･5 16.06 -1.2

15 9 2 1160 冨田  千賀 ＪＡＣ亀山･5 16.24 -1.2
26 9 3 2131 濵口　実那 津陸上ク･5 16.46 -1.2
41 9 4 986 板持　愛華 ASSA-TC･5 17.11 -1.2
65 9 5 971 藤田　英里 ASSA-TC･5 20.18 -1.2



小学 女子 １０００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 459 松永　彩花 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ･6 3.36.38
1 2 693 澤潟　莉沙 石薬師ＲＣ･5 3.41.83
1 3 1078 中西　七海 一志Beast･6 3.43.25
1 4 690 竹下　陽菜 石薬師ＲＣ･6 3.45.21
1 5 1104 印南妃奈乃 一志Beast･6 3.46.58
1 6 1237 小林　由桂 松阪Jr陸上･6 3.48.36
1 7 1238 坂本万梨亜 松阪Jr陸上･6 3.50.93
1 8 1147 田中　千晶 ＪＡＣ亀山･6 3.52.90
1 9 1143 川上　里奈 ＪＡＣ亀山･6 3.53.57
1 10 1063 元井　理緒 一志Beast･6 3.53.74
1 11 1234 井島　未喜 松阪Jr陸上･6 3.54.20
1 12 1105 本根　彩名 一志Beast･6 3.57.57
1 13 2574 立木玖実子 一ノ宮･5 3.59.22
1 14 2570 濱田　七海 一ノ宮･5 3.59.49
1 15 1236 小林　美友 松阪Jr陸上･6 4.01.11
1 16 689 加藤　彩花 石薬師ＲＣ･6 4.01.98
1 17 5007 長崎　あきの 松阪Jr陸上･6 4.02.14
1 18 691 山本　優希 石薬師ＲＣ･6 4.06.68
1 19 4336 松下　芽生 松阪Jr陸上･5 4.08.62
1 20 2123 奥田　菜月 津陸上ク･5 4.08.97
1 21 692 岸本　美海 石薬師ＲＣ･5 4.09.17
1 22 1254 池野みさき 松阪Jr陸上･5 4.09.18
1 23 1248 大槻　美瑛 松阪Jr陸上･5 4.09.81
1 24 4337 山田　明日香　 松阪Jr陸上･5 4.11.76
1 25 1235 大工保美波 松阪Jr陸上･6 4.12.69
1 26 968 佐藤　花音 ASSA-TC･5 4.14.64
1 27 464 曽貝　美奈子 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ･5 4.15.78
1 28 1239 藤井　瑤子 松阪Jr陸上･6 4.18.16



小学 女子 ８０ｍH 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 962 西山　真以 ASSA-TC･6 17.84 +1.4
1 2 1142 徳田　瑛美 ＪＡＣ亀山･6 19.08 +1.4



女子 走高跳 競技結果
総合 ﾋﾟｯﾄ 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

10 1 966 伊藤エリカ ASSA-TC･5 1ｍ05
1 2 367 山本　愛美 三浜陸上･5 1ｍ15
5 3 1070 東　紗雪 一志Beast･5 1ｍ10

11 4 1209 藤田　千草 美杉陸上クラブ･5 1ｍ05
5 5 958 石田 あかね ASSA-TC･6 1ｍ10
5 6 1150 藤田　菜緒 ＪＡＣ亀山･6 1ｍ10

13 7 366 丹生　　楓 三浜陸上･6 ｍ90
12 8 964 長谷川 瑠美 ASSA-TC･6 1ｍ00
8 9 1149 沼田　優里 ＪＡＣ亀山･6 1ｍ10
9 10 960 坂　朋香 ASSA-TC･6 1ｍ05
2 11 959 草野 未央理 ASSA-TC･6 1ｍ10
2 12 373 伊藤　　涼 三浜陸上･6 1ｍ10
2 13 1073 牛丸　日花里 一志Beast･6 1ｍ10



女子 走幅跳 競技結果
総合 ﾋﾟｯﾄ 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 Ａ 26 1081 澤井　梨華 一志Beast･5 3ｍ43 -0.2
2 Ａ 10 1155 浅野  玲奈 ＪＡＣ亀山･5 3ｍ36 -0.6
3 Ａ 22 963 萩原　亜美 ASSA-TC･6 3ｍ29 -0.6
4 Ａ 21 961 中村　美月 ASSA-TC･6 3ｍ25 -1.2
5 Ａ 28 1074 大森　美里 一志Beast･6 3ｍ15 -0.5
6 Ａ 25 1071 岩崎　菜々子 一志Beast･6 3ｍ13 0
7 Ａ 6 986 板持　愛華 ASSA-TC･5 3ｍ09 -0.7
8 Ａ 7 1153 篠原  千奈津 ＪＡＣ亀山･5 3ｍ03 0
9 Ａ 27 1070 東　紗雪 一志Beast･5 2ｍ98 -0.3

10 Ａ 1 2128 玉津　悠衣 津陸上ク･5 2ｍ96 -0.2
11 Ａ 23 1146 前川  早紀 ＪＡＣ亀山･6 2ｍ93 -0.8
12 Ａ 19 1156 沼田　瞳子 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ92 -0.6
13 Ａ 16 1159 中里  天音 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ87 -0.5
14 Ａ 20 2612 岩田あずさ ＪＡＣ亀山･5 2ｍ79 -0.5
15 Ａ 24 1080 岡田　弓佳 一志Beast･5 2ｍ75 -0.3
16 Ａ 8 1152 丸橋　由佳 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ71 -0.6
17 Ａ 15 1160 冨田  千賀 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ65 -0.7
18 Ａ 11 2606 波田　実優 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ61 -0.6
19 Ａ 3 2131 濵口　実那 津陸上ク･5 2ｍ58 -0.6
20 Ａ 4 2124 加藤　瑠華 津陸上ク･5 2ｍ55 -0.6
21 Ａ 18 1157 上地  碧海 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ43 -0.8
22 Ａ 13 2602 大井　志麻 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ33 -0.5
22 Ａ 17 1158 紀平　愛佳 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ33 -0.7
24 Ａ 2 967 大井　涼加 ASSA-TC･5 2ｍ25 -0.5
25 Ａ 12 2604 川口　和華 ＪＡＣ亀山･5 2ｍ22 -0.6
26 Ａ 5 464 曽貝　美奈子 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ･5 2ｍ15 -0.5

#### Ａ 9 2611 日比麻祐子 ＪＡＣ亀山･5 DNS
#### Ａ 14 2601 真保友香子 ＪＡＣ亀山･5 DNS
#### Ａ 29 1996 保坂　萌衣 名張クラブ･6 DNS



女子 ボール投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 1141 伊東　真央 ＪＡＣ亀山･6 36 m 18
2 1078 中西　七海 一志Beast･6 31 m 14
3 971 藤田　英里 ASSA-TC･5 28 m 81
4 1077 高藤　麻有 一志Beast･6 18 m 41


